1.
1. DECRETO N.º 6330, DE 08 DE JULHO DE 2024.
1.
1. DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR PARA EXERCER AS FUNÇÕES DE LEILOEIRO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
1.
1. 		O Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o inciso IV, do artigo 71 da Lei Orgânica municipal,

1. CONSIDERANDO o disposto no artigo 31 da Lei nº 14.133/21, e suas alterações posteriores, e art. 83, inciso II, do Decreto Municipal nº 6.166/23,
1.
1. 		D E C R E T A:
1. [bookmark: artigo_1]
1. Art. 1º Fica designada, para exercer as atribuições de Leiloeira Administrativa a servidora IVANES FERREIRA PRESTES, matrícula nº 4890/01, para o fim específico de proceder a Leilão Público, em regime de cooperação, sem prejuízo de suas atribuições inerentes ao respectivo cargo de origem.
1. Art. 2º A Leiloeira realizara o leilão com estrita observância da Lei das Licitações nº 14.133/21 e suas alterações e de acordo com o próprio Edital do certame.
1. [bookmark: artigo_2]Art. 3º Para fazer face às despesas decorrentes da aplicação deste Decreto, serão utilizados recursos orçamentários próprios.

1. [bookmark: artigo_3]Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
1.
Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em 08 de julho de 2024.

JORGE ANTONIO COMUNELLO
PREFEITO MUNICIPAL
1.
1. REGISTRADO E PUBLICADO EM DATA SUPRA.